

Coredesign A/S

**Islands Brygge 82
2300 København S**

CVR-nr. 12 61 94 99

**Årsrapport for perioden
1. maj 2022 til 30. april 2023
(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Pia Marie Schougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 11 |
| Balance 30. april | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coredesign A/S
Islands Brygge 82
2300 København S

Hjemmeside: www.coredesign.dk

CVR-nr.: 12 61 94 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Stiftet: 1. november 1988

Regnskabsår: 34. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Tom Schougaard, formand
Pia Marie Schougaard
Klaus Jørgensen

Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og handel med reklamegaver b2b.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.242.478, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.591.376.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.479.781 | 7.060.292 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.849.545 | -2.284.634 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -117.549 | -128.657 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.512.687 | 4.647.001 |
| Finansielle indtægter | 2 | 158.816 | 677.153 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -38.633 | -48.236 |
| Resultat før skat | | 1.632.870 | 5.275.918 |
| Skat af årets resultat | 4 | -390.392 | -1.185.640 |
| Årets resultat | | 1.242.478 | 4.090.278 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 2.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 4.000.000 |
| Overført resultat | | 242.478 | -1.909.722 |
| | | 1.242.478 | 4.090.278 |

Balance 30. april

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 333.333 | 383.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 333.333 | 383.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 11.259 | 78.808 |
| Materielle anlægsaktiver | | 11.259 | 78.808 |
| Deposita | | 165.210 | 99.600 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 165.210 | 99.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 509.802 | 561.741 |
| Handelsvarer | | 293.000 | 585.000 |
| Varebeholdninger | | 293.000 | 585.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.986.885 | 2.637.821 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.051.049 | 4.799.164 |
| Andre tilgodehavender | | 758 | 41.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 49.995 | 20.000 |
| Tilgodehavender | | 7.088.687 | 7.497.985 |
| Likvide beholdninger | | 1.327.903 | 1.486.001 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.709.590 | 9.568.986 |
| Aktiver i alt | | 9.219.392 | 10.130.727 |

Balance 30. april

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.091.376 | 2.848.898 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 4.591.376 | 5.348.898 |
| | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 12.217 | 16.879 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 12.217 | 16.879 |
| | | | |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 395.054 | 1.188.754 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 395.054 | 1.188.754 |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 1.188.754 | 940.162 |
| Banker | | 0 | 742.978 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 522.360 | 712.529 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.530.000 | 0 |
| Anden gæld | | 966.512 | 1.180.527 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.119 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.220.745 | 3.576.196 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.615.799 | 4.764.950 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 9.219.392 | 10.130.727 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 500.000 | 2.848.898 | 2.000.000 | 5.348.898 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 242.478 | 1.000.000 | 1.242.478 |
| Egenkapital 30. april 2023 | 500.000 | 3.091.376 | 1.000.000 | 4.591.376 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.552.311 | 2.082.057 |
| Pensioner | 246.915 | 161.999 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.319 | 40.578 |
| | <u>2.849.545</u> | <u>2.284.634</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 158.761 | 74.479 |
| Andre finansielle indtægter | 55 | 602.674 |
| | <u>158.816</u> | <u>677.153</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 36.177 | 13.875 |
| Valutakursregulering | 2.456 | 34.361 |
| | <u>38.633</u> | <u>48.236</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 395.054 | 1.188.754 |
| Årets udskudte skat | -4.662 | -3.114 |
| | <u>390.392</u> | <u>1.185.640</u> |
| | | |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. maj 2022 | | <u>1.500.000</u> |
| Kostpris 30. april 2023 | | <u>1.500.000</u> |

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

| | <u>Goodwill</u> |
|---|------------------------------|
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 | 1.000.000 |
| Årets afskrivninger | <u>166.667</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2023 | <u>1.166.667</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | <u><u>333.333</u></u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. maj 2022 | <u>1.519.239</u> |
| Kostpris 30. april 2023 | <u>1.519.239</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 | 1.440.431 |
| Årets afskrivninger | <u>67.549</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2023 | <u>1.507.980</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | <u><u>11.259</u></u> |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM - Mind Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb kr. 128.220

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i moderselskabet PM - Mind Holding ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.